
GMINA WIŃSKO 
PLAC WOLNOŚCI 2, 56-160 WIŃSKO 
NIP: 988-01-77-504 
………………………………………………….. 
Oznaczenie organizatora  
 

Rozkład jazdy dla linii nr 1  

Wińsko – Smogorzówek – Rudawa – Stryjno - Wińsko  

DmK km Trasa   DmK 

8.10   0 Wińsko  12.10 

8.17   6 Smogorzów Wielki  12.03 

8.20   8 Smogorzówek  12.00 

8.23 10 Smogorzów Wielki  11.57 

8.26 12 Rudawa  11.54 

8.30 15 Brzózka  11.50 

8.35 19 Głębowice  11.45 

8.39 22 Czaplice 11.41 

8.42 24 Białawy Wielkie 11.38 

8.46 27 Białawy  11.33 

8.51 31 Stryjno  11.28 

8.56 35 Kleszczowice  11.23 

8.59 37 Wińsko 11.20 

 

D – kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

m – nie kursuje 24 i 31.12 (Wigilia, Sylwester) 

K – nie kursuje 2 maja, w piątek po dniu Bożego Ciała 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


